知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和２年１２月１日（火）午前９時００分より

 場 所  市役所  第１会議室  （３階）

 出席者  古久根委員長・近藤職務代理・岡田委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   先の知立市長選挙と選挙会、また当選証書付与式にご出席いただきありがとうございました。

滞りなく行えたことに感謝しています。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 29,839人 女 26,468人 計 56,307人   承認

 ⑵ 在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   23人 女   19人 計   42人   承認

 ⑶ 知立市長選挙の結果について

    無投票

 ⑷ その他

    新型コロナウイルス感染症に伴う福祉体育館の改修工事を受けて同建物内において投票所

の移転を実施することについて

３ 報告事項

 ⑴ 選挙出前トークの実施について

 ⑵ 愛知県知事解職請求の経過について

  （終了９時４０分）